РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 28 октября 2009 года
№ 644-IV ДГ

О внесении изменения в решение Думы города от 27.04.2006          № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута»
В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Положением о наградах и почётных званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005                   № 549-III ГД (в редакции от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), в целях уточнения полномочий Председателя Думы города Дума города РЕШИЛА:

Внести изменение в решение Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 28.11.2008                    № 476-IV ДГ), дополнив часть 1 статьи 5 приложения к решению пунктом 16¹ следующего содержания:

«16¹) утверждает Положение о награде «Благодарность Председателя Думы города».
Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров

«09» ноября 2009 г.